

Cykelnørderne ApS
Haderslevvej 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 31 18 76 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Kim Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cykelnørderne ApS Haderslevvej 30 6000 Kolding
	Telefon: 75 58 63 20
	CVR-nr.: 31 18 76 48
	Stiftet: 20. januar 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Kim Lambæk, Christoffer II's Vej 8, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cykelforretning samt handel med cykeludstyr og de til udøvelsen af cykelsport knyttede varer samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 983 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	982.553	400.598
1 Personaleomkostninger	-704.311	-731.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.839	-960
Resultat før finansielle poster	274.403	-332.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.460	-41.419
Resultat før skat	225.943	-373.535
3 Skat af årets resultat	-49.900	81.189
Årets resultat	176.043	-292.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.043	0
Disponeret fra overført resultat	0	-292.346
Disponeret i alt	176.043	-292.346

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.397	18.236
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.397</u>	<u>18.236</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.397</u>	<u>18.236</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.685.029	1.809.435
Varebeholdninger i alt		<u>1.685.029</u>	<u>1.809.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.673	21.976
Udsudte skatteaktiver		31.500	81.400
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		4.167	7.500
Tilgodehavender i alt		<u>77.340</u>	<u>114.876</u>
Likvide beholdninger		<u>24.494</u>	<u>6.713</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.786.863</u>	<u>1.931.024</u>
Aktiver i alt		<u>1.801.260</u>	<u>1.949.260</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	184.765	8.722
	Egenkapital i alt	<u>309.765</u>	<u>133.722</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	441.787	392.655
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	814.050	1.132.768
	Anden gæld	235.658	290.115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.495</u>	<u>1.815.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.495</u>	<u>1.815.538</u>
	Passiver i alt	<u>1.801.260</u>	<u>1.949.260</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	665.347	673.695
Andre omkostninger til social sikring	9.467	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	29.497	47.835
	<u>704.311</u>	<u>731.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.460	41.419
	<u>48.460</u>	<u>41.419</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	49.900	-81.400
Regulering af tidligere års skat	0	211
	<u>49.900</u>	<u>-81.189</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.722	301.068
Årets overførte overskud eller underskud	176.043	-292.346
	<u>184.765</u>	<u>8.722</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 442 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.685 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	42 t.kr.
Driftsinventar og materiel	14 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 78 overfor udlejer af ejendommen Haderslevvej 30, 6000 Kolding til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser i henhold til huslejekontrakten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Lambæk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691646742818

IP: 176.21.45.130

2018-06-13 20:54:18Z

NEM ID 

Kim Lambæk

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691646742818

IP: 176.21.45.130

2018-06-13 20:54:18Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2018-06-14 04:48:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AUE45-ECFIP-GSEVA-ZZC8U-P2EPO-65BSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>